quod 
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quod non credlmus, contra hanc nostram constitutionem, 
vel confírmationem, quam Nos de assenssu & mandato Ab-
batis, & Monachorum ad servitium Dei , & dignitatem 
Monasterii statuere Nos concedí mus, venire temptaverit, 
vel aliqua occasione ad damnum Monasterii dirumpere vo-
luerit, salva in ómnibus audoritate Romanas Ecclesias, & 
Pace Domini Regis, sive sit sxcularis, sivc Ecclesiastica 
persona., & amonitus secundo tertiove non emendaverit, ex 
parte Dei omnipotentis, & au£toritate nobis divinitus con-
cessa sit excommunicatus: & cum Juda traditore in inferno 
dámnatus per omnia sascula sasculorum. Amen. 

Ego Michael Dei gratia Lucensis Episcopus hanc cons
titutionem , & confírmationem, & hoc scriptum , quod de 
assensu, & volúntate Abbatis, & Monachorum fieri feci, 
roboro & confirmo. 

Et Ego Petrus saspé didus Abbas, & omnes Samonen-
ses Monachi hanc donationem , vel confírmationem , 8c 
hoc scriptum, quod unanimiter. Se rationabiliter spontanea 
volúntate fieri praecepimus in presentía Domini Michaclis 
Lucensis Episcopi in perpetuum roboramus, & confirma-

mus. 
Regnante Domino Adefonso in Legione sub Era 

M . CC2XVI. & quotum Idibus Aprilis. 
Tenentibus Sarriam Ramiro Froila, & Didaco FroiIe= 

Petrus Fernandi Miles testis = Nunus Petri Miles testis=Di-
dacus Petri Miles testis = Qui praesentes fuerunt = Velascus 
Lucensis Decanus testis = Adefonsus Cantor Lucensis tes-
tis Magister Vivianus Lucensis Archidiaconus testis = Gar
cía Cappellanus Domini Episcopi Lucensis Canonicus tes
tis = joannes Nuni Notarius Episcopi testis = Joaones...M... 
M**. Notavit. 

•errr•••• • Aív.niulAsry; • x.V, í • f • -rf. y^l ^ r-
om- i V> V. (Vfl .<\ ÍAKni t rz^ i t i Wi - 5 -* I 
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X X X I I . 
• 

Ferdinandus III, frivilegium á patre suo 
¿ádephonso Ecclesice hucensi concessum 

conñrmat, 

A N N O 1231. 

P 
JL er prsesens scriptum, tam prsesentibus, quam futuris no-
tum sic, ac manifestum , quod ego Fernandus Dcí gratia, 
Rex Castellse, & To le t í , Ilegionis & Gaüaecia; , una cum 
uxore mea Beatrice Regina , & cum fiiiis meis Alfonso, 
Frcderico , Fernando, &.Henrico, ex consehsu , & beneplá
cito Regina? Domina; Berengaria: genitricis mese, fació cartam 
concessionis, confírmationis, & stabilitatis Deo, & Eccle-
sias Sanche Mariíe Lucensis vobisque D. Míchaeli ejusdem ins-
tanti Episcopo , vestrisque successoribus perpetuo valitu-
ram. Concedo ¡taque vobis, & confirmo subscríptuin pri-
vilegium ab Ilustrissimo Paire meo Rege Alfonso condi-
tura in hunc modum, lu nomine Patris, & Filü , & Spi-
ritus Sandi Amen. Catholicorum Regum & Sanóta Loca, 
& personas diligere, ac venerari, & donationes Avorum, 
& parentum suorum innovare, & confirmare, & pro ea-
rum meritis amplís ditare muneribus, & largis ampliare 
beiiefíciis: ut dantes temporalia, eterna; retributionís pre
mia valeant adipisci. Ea propter Ego Rex Dominus A l * 
fonsus cartam donationis, quam Avus meus Rex Dominas 
Adefonsus felícis memoria; fecit Luccnsi Ecctesia; & P^ter 
meus Rex Dominus Ferrandus pía; recordationis postmo-
dum innovavit, & confirmavit, ratam habeo, 6c confirmo, 
& per hoc scriptum innovationis meas fíVmissimum % & in 
perpetuum valiturum, concedo, videlicet, qüidquid ¡nfra 
muros ejusdem urbis regia potestas unquam dignoscitur pos-
sedUse : ita uc nuilus deioceps subsequentium Regum infra